
UCHWAŁA Nr 5/17/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr 
LII/427/24 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kolneńskiego na 2024 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16.136,19 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 112.100,19 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 95.964,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 70.845.098,58 zł, w tym: dochody bieżące 
63.517.291,12  zł, dochody majątkowe 7.327.807,46  zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 81.979.230,30 zł, w tym: wydatki bieżące 56.763.270,91 zł 
wydatki majątkowe 25.215.959,39 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 428,00

bieżące

3 4 5

26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                                                                                                                                     Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 400,00

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 679 465,13 679 465,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 36 833 410,00 36 835 838,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5/17/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75814 0,00 2 428,00

0,00 0,00

0,00 2 428,00

razem: 0,00 2 428,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 9 675,64

0,00 0,00

70005 0,00 9 675,64

0,00 0,00

0,00 9 675,64

710 0,00 4 032,55

0,00 0,00

71012 0,00 4 032,55

0,00 0,00

3

majątkowe 7 327 807,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 999,99

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00

0,00

7 529,00

5 101,00 7 529,00

53 029 205,87

0,00

bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 101,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 026 777,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00

154 132,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

7 327 807,46

509 999,99

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

439 875,64

0,00

439 875,64

0,00

439 875,64

770 352,55

0,00

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

430 200,00

Działalność usługowa 766 320,00

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 150 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 430 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 2



0,00 4 032,55

razem: 0,00 13 708,19

0,00 0,00

0,00 16 136,19

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

150 100,00 154 132,55

509 999,99

9 782 220,12

0,00

Ogółem: 70 845 098,58

2110

bieżące

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

509 999,99

9 768 511,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70 828 962,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 509 762,38 11 284 173,38 11 284 173,38 0,00 11 284 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00

-77 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 774,00 -77 774,00 0,00 0,00

77 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 774,00 77 774,00 0,00 0,00

26 509 762,38 11 284 173,38 11 284 173,38 0,00 11 284 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00

26 509 762,38 11 284 173,38 11 284 173,38 0,00 11 284 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00

-77 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 774,00 -77 774,00 0,00 0,00

77 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 774,00 77 774,00 0,00 0,00

26 509 762,38 11 284 173,38 11 284 173,38 0,00 11 284 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00

15 225 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00

-77 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 774,00 -77 774,00 0,00 0,00

77 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 774,00 77 774,00 0,00 0,00

15 225 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 225 589,00 15 225 589,00 0,00 0,00

2 003 906,21 638 906,21 638 906,21 145 598,93 493 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00

-7 190,00 -7 190,00 -7 190,00 0,00 -7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 906,21 638 906,21 638 906,21 145 598,93 493 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00

2 003 906,21 638 906,21 638 906,21 145 598,93 493 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00

-7 190,00 -7 190,00 -7 190,00 0,00 -7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 906,21 638 906,21 638 906,21 145 598,93 493 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 190,00 -7 190,00 -7 190,00 0,00 -7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 810,00 292 810,00 292 810,00 0,00 292 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Zakup energii

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4260

2910

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005

700

6050

60014

600

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5/17/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 1



1 003 584,12 1 003 584,12 1 002 084,12 854 747,00 147 337,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 584,12 1 003 584,12 1 002 084,12 849 747,00 152 337,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 584,12 1 003 584,12 1 002 084,12 854 747,00 147 337,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 584,12 1 003 584,12 1 002 084,12 849 747,00 152 337,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 747,00 10 747,00 10 747,00 10 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 747,00 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 951 799,39 13 852 042,00 13 618 484,00 10 970 834,00 2 647 650,00 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,00 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 953 641,39 13 853 884,00 13 620 326,00 10 972 676,00 2 647 650,00 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

2 384 594,00 2 384 594,00 2 183 594,00 1 708 791,00 474 803,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,00 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386 436,00 2 386 436,00 2 185 436,00 1 710 633,00 474 803,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834,00 2 834,00 2 834,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508,00 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 342,00 4 342,00 4 342,00 4 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 724,00 2 029 724,00 2 025 445,00 1 729 972,00 295 473,00 0,00 4 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 310,00 2 030 310,00 2 026 031,00 1 729 972,00 296 059,00 0,00 4 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 067,00 1 444 067,00 1 441 867,00 1 304 191,00 137 676,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 653,00 1 444 653,00 1 442 453,00 1 304 191,00 138 262,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 197 251,11 46 981 291,72 45 630 942,65 26 574 333,93 19 056 608,72 802 320,00 513 642,08 34 386,99 0,00 0,00 25 215 959,39 25 215 959,39 0,00 0,00

-95 964,00 -18 190,00 -18 190,00 -5 000,00 -13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 774,00 -77 774,00 0,00 0,00

98 392,00 20 618,00 20 618,00 1 842,00 18 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 774,00 77 774,00 0,00 0,00

72 199 679,11 46 983 719,72 45 633 370,65 26 571 175,93 19 062 194,72 802 320,00 513 642,08 34 386,99 0,00 0,00 25 215 959,39 25 215 959,39 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 613,00

0,00

0,00

0,00

475 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Branżowe szkoły I i II stopnia

Oświata i wychowanie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

854

4350

85406

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4850

4750

80117

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4710

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

4300

4210

71012

710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

430 200,00 430 200,00 430 200,00 179 953,00 250 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 675,64 9 675,64 9 675,64 9 675,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 875,64 439 875,64 439 875,64 189 628,64 250 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 200,00 430 200,00 430 200,00 179 953,00 250 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 675,64 9 675,64 9 675,64 9 675,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 875,64 439 875,64 439 875,64 189 628,64 250 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 525,00 146 525,00 146 525,00 146 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093,64 8 093,64 8 093,64 8 093,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 618,64 154 618,64 154 618,64 154 618,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 740,00 25 740,00 25 740,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384,00 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 124,00 27 124,00 27 124,00 27 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688,00 3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886,00 3 886,00 3 886,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 320,00 766 320,00 766 320,00 632 220,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,55 4 032,55 4 032,55 4 032,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 352,55 770 352,55 770 352,55 636 252,55 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 100,00 150 100,00 150 100,00 80 100,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,55 4 032,55 4 032,55 4 032,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 132,55 154 132,55 154 132,55 84 132,55 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 656,00 63 656,00 63 656,00 63 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 374,55 3 374,55 3 374,55 3 374,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 030,55 67 030,55 67 030,55 67 030,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 885,00 10 885,00 10 885,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 461,00 11 461,00 11 461,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 765 843,00 9 765 843,00 9 481 598,68 8 157 087,00 1 324 511,68 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 708,19 13 708,19 13 708,19 13 708,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 779 551,19 9 779 551,19 9 495 306,87 8 170 795,19 1 324 511,68 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

710

4010

71012

4120

4110

4010

70005

700

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 3



 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się 
dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 9.675,64zł zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego z dnia 14 czerwca 2024 roku znak FB-II.3111.68.2024.MN z  przeznaczeniem na zadania z 
zakresu gospodarki nieruchomościami. 

2. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się dotacje 
celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 4.032,55 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z 
dnia 18 czerwca 2024 roku znak FB-II.3111.68.2024.MN z  przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

3. W dziale Różne rozliczenia rozdział Różne rozliczenia finansowe zwiększa się środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 
2.428,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały   

1. W dziale Transport i łączność w rozdziale Drogi publiczne powiatowe zwiększa się wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 77.774,00 zł w związku z  waloryzacją wynagrodzenia dla wykonawcy 
zadania pn. ,, Przebudowa drogi powiatowej nr 2640B ul. Kolejowa w m. Kolno” zgodnie z umową nr 
PZD.269.2023 z dnia 21.07.2023 roku  

zmniejszając: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 77.740,00 zł, w tym: 

  z zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1866B przez miejscowość Kumelsk” o kwotę 6.638,00 zł; 

 z zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1868B odcinek Milewo-granica powiatu” o kwotę 6.250,00 zł; 

 z zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,, Przebudowa drogi powiatowej nr 
1855B przez miejscowość Rogienice Piaseczne” o kwotę 64.886,00 zł. 

2. W dziale Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się: 

- zwrot dotacji oraz  płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości o kwotę 7.190,00 zł w związku ze zwrotem niewykorzystanej  dotacji za 2023 rok do PUW; 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.093,64 zł w związku ze zwiększoną dotacją celową na 
utrzymanie urzędników z zakresu administracji rządowej; 

- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.384,00 zł  

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 198,00 zł  

zmniejszając: 

- zakup energii o kwotę 7.190,00 zł. 

3.  W dziale Działalność usługowa w rozdziale Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.374,55 zł w związku ze zwiększoną dotacją celową na 
utrzymanie urzędników z zakresu administracji rządowej; 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 5/17/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 1



- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 576,00 zł; 

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 82,00 zł; 

- zakup usług pozostałych o kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację wykonania opracowań 
geodezyjno-kartograficznych, potrzebnych do dostosowania bazy Ewidencji Gruntów i Budynków do 
standardów określonych w obowiązujących przepisach prawa, a zwłaszcza w rozporządzeniu w sprawie 
ewidencji gruntów i budynków 

zmniejszając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  5.000,00 zł; 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł; 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 5.000,00 zł. 

4. W dziale Oświata i wychowanie w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia w Zespole Szkół Technicznych 
w Kolnie zwiększa się: 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.508,00 zł; 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 334,00 zł. 

W/w zwiększenia przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli realizujących zadania oświatowe 
dla uczniów z Ukrainy, zgodnie z przyznanym dofinansowaniem.  

5. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne w Poradni Psychologicznej w Kolnie zwiększa się zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 586,00 zł z 
przeznaczeniem na  zakupy dotyczące pomocy obywatelom Ukrainy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A72D2A4-706D-4414-80CD-FECE092DE5F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 5/17/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




